REPARACIÓN DE LA RUTA NACIONAL Nº 11 - TRAMO PUENTE
SOBRE RÍO CARCARAÑÁ HASTA CALLE MANGORE - COMUNA

DE TIMBÚES
Comitente: Comuna de Timbúes

Descripción: REPARACIÓN de la Ruta Nacional Nº 11 - Tramo puente sobre río Carcarañá hasta calle
Mangore. PRESUPUESTO OFICIAL: $894.135.277,79 (Ochocientos noventa y cuatro millones ciento
treinta y cinco mil doscientos setenta y siete con setenta y nueve centavos) IVA incluido. APERTURA
DE OFERTAS: El acto de apertura de sobres se llevará a cabo el lunes 5 de ENERO de 2026 a las
14:30 hs en la sede de la Comuna de Timbúes.

Fecha de apertura: 2026-01-05 14:30

Presupuesto oficial: